
KUPNÍ SMLOUVA 
KS 0005/65/2020

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku mezi smluvními stranami:

Prodávající:
Lesní společnost Broumov Holding, a.s.
Komenského 256, 550 01 Broumov
IČ: 47452633, DIČ: CZ47452633
Zapsán v OR u KS v Hradci Králové, oddíH^ložk^4^^
Banka: Česká spořitelna, a.s.. číslo úctu:^mm^H

Zastoupen: Josefem Židem, předsedou představenstva
Ing. Bohuslavem Šolcem, místopředsedou při

K jednání pověřen: Ing. Jitka Kozáková, výkonný ředitel, tel.:

Kupující:
Městské lesy Jaroměř, s.r.o.
Proruby 70, Brzice, PSČ: 552 05
IČ: 60113171, DIČ: CZ60113171
Zapsán v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5599 
Zastoupen: Jaroslav Němec, jednatel, tel.:

I. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje prodat a dodat kupujícímu níže uvedené zboží a převést na kupujícího 
k tomuto zboží vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za toto zboží dohodnutou 
kupní cenu.

Předmětem smlouvy je dodávka prostokořenného sadebního materiálu lesních dřevin 
v předpokládaném objemu 120.000 ks. Druh sazenic, množstvu sazenic, parametry sadebního 
materiálu a informace o podmínkách přenosu sadebního materiálu budou specifikovány dle jednotlivě 
předaných objednávek kupujícím prodávajícímu.

II. Termín plnění smlouvy

Kupní smlouva se sjednává na období od 20.3.2020 do 30.6.2020.

III. Cena

Cena sadebního materiálu lesních dřevin se sjednává ve výši 9,00,- Kč/ks + DPH bez rozlišení 
druhu a parametrů sadebního materiálu. Cena sadebního materiálu je cena dodáno v místě zalesnění 
dle specifikace zalesňovaných ploch Městských lesů Jaroměř, s.r.o. Dopravu zajišťuje a hradí 
prodávající.

IV. Platební podmínky

Na základě oboustranně potvrzeného dodacího listu vystaví dodavatel fakturu a odešle ji na 
kontaktní adresu kupujícího. Splatnost faktury kupujícím je 21 dní od DUZP. DUZP je poslední 
kalendářní den v daném měsíci expedice sadebního materiálu (faktura bude provedena kumulativně za 
všechny realizované dodávky sadebního materiálu kupujícímu v daném kalendářním měsíci). Nedílnou 
součástí faktury je kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem kupujícího, obsahující informace o 
odebraném množstvu, dřevině a parametrech sadebního materiálu.

1



V. Další ustanovení

Přejímka sadebního materiálu bude fyzická za účasti odpovědné osoby prodávajícího 
a kupujícího, místo přejímky: v místě zalesnění dle specifikace zalesňovaných ploch Městských lesů 
Jaroměř, s.r.o. Při dodávce sadebního materiálu bude vystaven dodací list prodávajícím a bude 
potvrzen oběma smluvními stranami.

Povinnost prodávajícího dodat sazenice lesních dřevin je splněna potvrzením dodacího listu 
kupujícím, kupující nabývá vlastnické právo v okamžiku ukončení přejímky sazenic v místě přejímky. 
Tímto okamžikem přechází na kupujícího vlastnické právo k sazenicím a nebezpečí škody na nich.

Kupní cenu je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní 
účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této kupní smlouvy. Doba splatnosti počíná běžet vždy ode dne, v 
němž mohlo nejdříve dojít k vystavení řádného daňového dokladu podle zákona o DPH. V dohodnuté 
kupní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty. Tato daň bude účtována ke kupní ceně jako 
samostatná položka každého daň. dokladu, a to ve výši stanovené zák. o DPH platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Případná reklamace se uplatňuje přímo mezi prodávajícím a kupujícím bez zbytečného 
odkladu. Vyřízení do 5 dnů od uplatnění.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu 
originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Změny této kupní smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to pouze ve 
formě písemných číselně označených dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Práva a povinnosti smluvních stran touto kupní smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními právních předpisů českého právního řádu, zejména občanského zákoníku. 
Práva a povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 
Tato práva a povinnosti nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit 
nebo jinak převést na třetí osobu nebo k těmto povinnostem přistoupit.

Smluvní strany jsou povinny oznámit a doložit bez zbytečného odkladu písemně druhé 
smluvní straně všechny změny údajů, uvedených u smluvních stran v záhlaví této kupní smlouvy, k 
nimž dojde v době platnosti této kupní smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně a 
řádně přečetli, souhlasí se vším výše uvedeným a na důkaz jejich svobodné vůle, bez nátlaku třetích 
osob vše stvrzují svými podpisy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Broumově dne 20.3.2020

Ing. Jitka Kozáková Jaroslav Němec
prodávající kupující

2


